ESTADO DE RORAIMA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA BALIZA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Av. São Paulo, nº 1077 – Centro – São João da Baliza - RR
CNPJ nº 04.056.248/0001-25

 EDITAL Nº 007/SEMSA/2023

                     A Comissão Geral do Processo Seletivo Simplificado da Secretaria

Municipal de Saúde deste Município, TORNA PÚBLICO A TERCEIRA

RETIFICAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DA AVALIAÇÃO PARA OS

CARGOS DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO, de acordo com os

Anexos:

RETIFICAÇÃO

ONDE SE LÊ:

CARGO: TÉCNICO ENFERMAGEM ESF - SEDE

Ordem Nome PCD AVALIAÇÃO

01 ELIANE ALVES DOS SANTOS NÃO 70,00

02 ANITA ALMEIDA DA SILVA  NÃO 50,00

03 NAINE DA SILVA ALCANTARA NÃO 39,00

04 ADRIANA SILVA BELTRAMI XAVIER NÃO 20,00

LEIA-SE:

CARGO: TÉCNICO ENFERMAGEM ESF - SEDE

Ordem Nome PCD AVALIAÇÃO

01 ELIANE ALVES DOS SANTOS NÃO 68,00

02 ANITA ALMEIDA DA SILVA  NÃO 50,00

03 NAINE DA SILVA ALCANTARA NÃO 43,00

04 ADRIANA SILVA BELTRAMI XAVIER NÃO 24,00

ESTADO DE RORAIMA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA BALIZA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Av. São Paulo, nº 1077 – Centro – São João da Baliza - RR
CNPJ nº 04.056.248/0001-25

ONDE SE LÊ:

CARGO: TÉCNICO ENFERMAGEM  - SAMU

Ordem Nome PCD AVALIAÇÃO

01 CLAUDINEIA FURIN BLANK NÃO 58,00

02 MARLI DE MELO FONSECA NÃO 58,00

03 ROSINALVA PEREIRA BORBA NÃO 56,00

04 ANA CARDOSO BONFIM NÃO 52,00

05 ANA PAULA GOMES DE FREITAS NÃO 39,00

06 MARCELA CASTRO SOARES NÃO 36,00

07 DIEMERSON RODRIGUES DE SOUZA NÃO 35,00

08 ANA CAROLINE GOMES DE FREITAS NÃO 34,00

09 EDICEIA FREITAS OLIVEIRA NÃO 20,00

LEIA-SE:

CARGO: TÉCNICO ENFERMAGEM  - SAMU

Ordem Nome PCD AVALIAÇÃO

01 CLAUDINEIA FURIN BLANK NÃO 70,00

02 MARLI DE MELO FONSECA NÃO 70,00

03 ROSINALVA PEREIRA BORBA NÃO 70,00

04 ANA CARDOSO BONFIM NÃO 56,00

05 ANA PAULA GOMES DE FREITAS NÃO 39,00

06 DIEMERSON RODRIGUES DE SOUZA NÃO 38,00

07 MARCELA CASTRO SOARES  NÃO 36,00

08 ANA CAROLINE GOMES DE FREITAS NÃO 34,00

09 EDICEIA FREITAS OLIVEIRA NÃO 20,00

ESTADO DE RORAIMA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA BALIZA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Av. São Paulo, nº 1077 – Centro – São João da Baliza - RR
CNPJ nº 04.056.248/0001-25

ONDE SE LÊ:

CARGO: CONDUTOR VEÍCULO EMERGÊNCIA - SAMU

Ordem Nome PCD AVALIAÇÃO

01 CLAUDIR JOSÉ KRUTLI NÃO 55,00

02 JOSÉ CARLOS FERREIRA  NÃO 55,00

03 VIVION FLORIANO PEREIRA NÃO 53,00

04 RIVELINO MATOS LIMA NÃO 36,00

05 RONALDO ALVES DA SILVA NÃO 34,00

06 JACKSON SILVA LIMA NÃO 22,00

08 EDWAN RAIMUNDO DA SILVA NÃO 10,00

LEIA-SE:

CARGO: CONDUTOR VEÍCULO EMERGÊNCIA - SAMU

Ordem Nome PCD AVALIAÇÃO

01 CLAUDIR JOSÉ KRUTLI NÃO 60,00

02 JOSÉ CARLOS FERREIRA  NÃO 60,00

03 VIVION FLORIANO PEREIRA NÃO 58,00

04 RIVELINO MATOS LIMA NÃO 41,00

05 RONALDO ALVES DA SILVA NÃO 36,00

06 JACKSON SILVA LIMA NÃO 27,00

08 EDWAN RAIMUNDO DA SILVA NÃO 10,00

ESTADO DE RORAIMA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA BALIZA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Av. São Paulo, nº 1077 – Centro – São João da Baliza - RR
CNPJ nº 04.056.248/0001-25

ONDE SE LÊ:

CARGO: TÉCNICO ENFERMAGEM - IMUNIZAÇÃO

Ordem Nome PCD AVALIAÇÃO

01 MARCO ANTONIO BRUNO DA
COSTA

NÃO 52,00

02 MIKAELY CRISTINE FERREIRA
DE SOUZA

NÃO 52,00

03 JOSÉ LUCAS DOS SANTOS
MELO

NÃO 48,00

04 HAUANA INGRID LIMA DE
SOUZA MACHADO

NÃO 44,00

05 CRISTINA SILVA OLIVEIRA NÃO   7,00

LEIA-SE:

CARGO: TÉCNICO ENFERMAGEM - IMUNIZAÇÃO

Ordem Nome PCD AVALIAÇÃO

01 MARCO ANTONIO BRUNO DA
COSTA

NÃO 52,00

02 MIKAELY CRISTINE FERREIRA
DE SOUZA

NÃO 52,00

03 JOSÉ LUCAS DOS SANTOS
MELO

NÃO 48,00

04 HAUANA INGRID LIMA DE
SOUZA MACHADO

NÃO 44,00

05 DENIELLEN MAGALHÃES
ALEXANDRE

NÃO 19,00

06 CRISTINA SILVA OLIVEIRA NÃO   7,00

ESTADO DE RORAIMA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA BALIZA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Av. São Paulo, nº 1077 – Centro – São João da Baliza - RR
CNPJ nº 04.056.248/0001-25

ONDE SE LÊ:

CARGO: TÉCNICO LABORATÓRIO - SEDE

Ordem Nome PCD AVALIAÇÃO

01 EULA PABLA SANTOS RODRIGUES  NÃO 66,00

02 ELDA DOS SANTOS MACEDO NÃO 46,00

04 LAUDINO RUTH KATIUANA WAI WAI NÃO   0,00

LEIA-SE:

CARGO: TÉCNICO LABORATÓRIO - SEDE

Ordem Nome PCD AVALIAÇÃO

01 EULA PABLA SANTOS RODRIGUES  NÃO 66,00

02 ELDA DOS SANTOS MACEDO NÃO 56,00

04 LAUDINO RUTH KATIUANA WAI WAI NÃO   0,00

ONDE SE LÊ:

CARGO: EDUCADOR FÍSICO / NASF – SEDE/ÁREA RURAL

Ordem Nome PCD AVALIAÇÃO

01 EMILLY ARA BEZERRA NÃO 52,00

02 JAIANI LIMA NUNES NÃO 49,00

03 BRUNO DE SOUSA CASTELO
BRANCO

NÃO 39,00

ESTADO DE RORAIMA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA BALIZA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Av. São Paulo, nº 1077 – Centro – São João da Baliza - RR
CNPJ nº 04.056.248/0001-25

LEIA-SE:

CARGO: EDUCADOR FÍSICO / NASF – SEDE/ÁREA RURAL

Ordem Nome PCD AVALIAÇÃO

01 BRUNO DE SOUSA CASTELO
BRANCO

NÃO 56,00

02 EMILLY ARA BEZERRA NÃO 52,00

03 JAIANI LIMA NUNES NÃO 49,00